
             

Direzione e sede amministrativa: Viale delle Scienze Ed.16 - 90128 Palermo tel. centr.no 091.23897111 – Fax 091.6577210   
web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/stebicef                                               mail: dipartimento.stebicef@unipa.it 

1 
 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Bando n. 149/2019, prot. n. 7119 del 23.12.2019, relativo alle procedure per le 

elezioni dei Rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio di classe e 

interclasse del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e 

Farmaceutiche, per il biennio 2019-2021; 

 

 

VISTO l’Art. 5, comma 1, del succitato Bando per le elezioni, che stabilisce che” Le 

operazioni di voto avranno luogo il giorno giovedì 9 gennaio 2020, dalle ore 09.00 

alle ore 14.00”; 

 

CONSIDERATO che la Commissione elettorale, nella seduta del 03.01.2020, ha approvato di prolungare 

l’orario di conclusione delle votazioni, di cui al predetto Art. 5, sino alle ore 16:00, al 

fine di garantire la più ampia partecipazione degli elettori; 

 

 

DECRETA 

 

 

a parziale rettifica dell’Art. 5 del Bando n. 149/2019, prot. n. 7119 del 23.12.2019, citato in premessa, che 

l’orario di conclusione delle votazioni, programmate per il 09.01.2020, è prolungato sino alle ore 16:00. 

 

 

 

           Il Direttore 

           Prof. Silvestre Buscemi 




		2020-01-07T13:50:59+0000
	Silvestre Buscemi




